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Heliskiing Rocky Mountains
Heliskiing in den Rocky Mountains… Ein Traum für jeden Skifahrer, den wir  Ihnen 
 erfüllen wollen. Wir freuen uns,  Ihnen ein Heliskipaket der Extraklasse bieten zu  können. 
Genießen Sie den Champagnerpulver der Rocky Mountains in unberührter  Natur.

5-Tagesreise
1. Tag: Ankunft in der gebuchten Unterkunft.
2. Tag: Der zweite Tag Ihres Anschlussauf-
enthaltes bietet Ihnen die Chance, Ihren 
 persönlichen Skirhythmus in beeindruckender 
Kulisse zu fi nden. Wählen Sie aus einem der 
drei renommierten Skigebiete Mt. Norquay, 
Lake Louise Mountain Resort und Sunshine 
 Village aus.
3. Tag: Heute beginnt das Abenteuer. Nach 
dem Transfer zur Basisstation, einem Frühstück 
und der Einkleidung steht Heliskiing in unver-
gleichlicher Natur auf dem Programm.
4. Tag: Und weil es so schön war gleich noch 
einmal Heliskiing... Einmal dem Zauber des 
Heliskiings verfallen, wollen wir Ihnen dieses 
Erlebnis noch einmal bieten. 
5. Tag: Abreise.
 

6-Tagesreise
1. Tag: Ankunft in der gebuchten Unterkunft.
2. Tag: Der zweite Tag Ihres Anschlussauf-
enthaltes bietet Ihnen die Chance, Ihren 
 persönlichen Skirhythmus in beeindruckender 
Kulisse zu fi nden. Wählen Sie aus einem der 
drei renommierten Skigebiete Mt. Norquay, 
Lake Louise Mountain Resort und Sunshine 
 Village aus.
3. Tag: Heute beginnt das Abenteuer. Nach 
dem Transfer zur Basisstation, einem Frühstück 
und der Einkleidung steht Heliskiing in unver-
gleichlicher Natur auf dem Programm.
4. Tag: Heute geht es wieder zum Ski- oder 
Snowboardfahren in eines der drei traumhaften 
Skigebiete. 
5. Tag: Und weil es so schön war noch einmal 
Heliskiing... Einmal dem Zauber des Heliskiings 
verfallen, wollen wir Ihnen dieses Erlebnis noch 
einmal bieten. 
6. Tag: Abreise. 

Reisezeiträume: 
06.-11.02.2010 � 11.-15.02.2010
15.-19.02.2010 � 19.-24.02.2010
24.02.-01.03.2010 � 01.-06.03.2010

Leistungen inklusive:
 2 Tage Heliskierlebnis inkl. Transfers, 
Guide, Ausrüstung, Frühstück in der Lodge, 
Mountainside Lunch.
 1 oder 2 Tage Skipass inkl. Transfers und 
 Ausrüstung.

Bitte buchen Sie zu „Heliskiing Rocky 
Mountains“ unbedingt eine der
angebotenen Unterkünfte 
„Wintererlebnis Rocky Mountains“. 
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Skipaket Rocky Mountains
5-Tagesreise
1. Tag: Ankunft in der gebuchten Unterkunft.
2.-4.Tag: Nach dem Frühstück geht es in eines 
der drei Skigebiete nach Mount Norquay, Lake 
Louise Mountain Resort oder nach Sunshine 
Village. Genießen Sie Pulverschnee und weit-
läufi ge Pisten, die ein unvergleichliches Ski-
vergnügen bereiten. 
5. Tag: Abreise.

6-Tagesreise
1. Tag: Ankunft in der gebuchten Unterkunft.
2.-5.Tag: Nach dem Frühstück geht es in eines 
der drei Skigebiete nach Mount Norquay, Lake 
Louise Mountain Resort oder nach Sunshine 
Village. Genießen Sie Pulverschnee und weit-
läufi ge Pisten, die ein unvergleichliches Ski-
vergnügen bereiten. 
6. Tag: Abreise.

Bitte buchen Sie zu „Skipaket Rocky Mountains“ unbedingt eine der auf S. 15-16 angebotenen Unterkünfte „Wintererlebnis Rocky 
Mountains“. Buchungsinformationen fi nden Sie im Preisteil auf S. 21.

Reisezeiträume: 
06.-11.02.2010 � 11.-15.02.2010
15.-19.02.2010 � 19.-24.02.2010
24.02.-01.03.2010 � 01.-06.03.2010

Leistungen Skipaket:
3 bzw. 4 Tage Skipass
 Leih-Ski oder -Snowboard mit Stöcken 
und Schuhen
Hin- und Rücktransfer ins Skigebiet
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Reiseart TOUR    Anf H                                                        Leistung YYC25100 OL

Reisetermin Nächte Hotel
Zimmer-
kategorie Bel. Unterbr

Preis p.P. 
in Euro

6.2.-11.2.  Sa.-Do.
19.2.-24.2.  Fr.-Mi.
24.2.-1.3.  Mi.-Mo.
1.3.-6.3.  Mo.-Sa.

5 Fairmont Lake 
Louise

Standard 2
1

DX1G
EX1G

1210
1975

Fairmont 
Banff

Standard 2
1

DX2G
EX2G

1259
2074

Banff Caribou 
Lodge

Standard 2
1

DX3G
EX3G

938
1333

11.2.-15.2.  Do.-Di.
15.2.-19.2.  Di.-Sa.

4 Fairmont Lake 
Louise

Standard 2
1

DI1G
EI1G

1057
1669

Fairmont 
Banff

Standard 2
1

DI2G
EI2G

1096
1748

Banff Caribou 
Lodge

Standard 2
1

DI3G
EI3G

839
1156

WINTERERLEBNIS ROCKY MOUNTAINS

Reiseart TOUR    Anf ZUB                                                    Leistung YYC25102 OL

Reisetermin Skitage Bel. Unterbr
Preis p.P. 
in Euro

6.2.-11.2.  Sa.-Do.
19.2.-24.2.  Fr.-Mi.
24.2.-1.3.  Mi.-Mo.
1.3.-6.3.  Mo.-Sa.

4 1 PX1 529

11.2.-15.2.  Do.-Di.
15.2.-19.2.  Di.-Sa.

3 1 PX2 399

SKIPAKET ROCKY MOUNTAINS

Reiseart TOUR    Anf ZUB                                                    Leistung YYC25101 OL

Reisetermin
Helitage/
Skitage Bel. Unterbr

Preis p.P. 
in Euro

6.2.-11.2.  Sa.-Do.
19.2.-24.2.  Fr.-Mi.
24.2.-1.3.  Mi.-Mo.
1.3.-6.3.  Mo.-Sa.

je 2 1 PX1 2341

11.2.-15.2.  Do.-Di.
15.2.-19.2.  Di.-Sa.

2 Heli-
1 Skitag

1 PX2 2207

HELISKIING ROCKY MOUNTAINS

Reiseart TOUR    Anf H

Reise-
termin Leistung Hotel Ort

Zimmer-
kategorie Bel. Unterbr

Preis p.P./
Nacht 
in Euro

7.2.-5.3. YYZ25000 OL Fairmont Royal 
York Hotel

Toronto Standard 2
1

DXLG
EXLG

116
206

YMX25000 OL Fairmont The 
Queen Elizabeth

Montreal Standard 2
1

DXLG
EXLG

115
204

YYZ25001 OL Doubletree Resort 
Lodge & Spa 
Fallsview

Niagara 
Falls

Standard 2
1

DXLG
EXLG

64
127

YQB25000 OL Sacacomie St. Alexis  
Des Monts

Standard 2
1

DXLG
EXLG

124
218

ANSCHLUSSAUFENTHALTE KANADAS OSTEN

Reiseart TOUR    Anf R                                                         Leistung LAX25100 OL
Reise-
termin Dauer

Kate-
gorie

Zimmer-
kategorie Bel. Unterbr

Preis p.P. 
in Euro

15.2.-24.2.
24.2.-5.3.

10 Tage / 9 Nächte 3� Standard 2
1

DX1
EX1

548
1089

4� Standard 2
1

DX2
EX2

956
1906

19.2.-1.3. 11 Tage / 10 Nächte 3� Standard 2
1

DI1
EI1

587
1168

4� Standard 2
1

DI2
EI2

1014
2022

RUNDREISE KALIFORNIEN

Ausfl üge
VANCOUVER / WHISTLER
Reiseart TOUR    Anf ZUB

Leistung Termin Unterbr
Preis p. P. 
in Euro

ab/bis Vancouver YVR25103 OL
Zeit Tage

Stadtrundfahrt 09:00 Uhr 14., 18., 20., 27., 28. AUS1 46
13:00 Uhr 12., 16., 22., 25.

Regenwald mit 
 Capilano-Brücke

09:00 Uhr 12., 16., 22., 25. AUS2 69
13:00 Uhr 14., 18., 20., 27., 28.

Chinatown 11:00 Uhr 13., 17., 21., 23., 26. AUS3 69
Vancouver Island 09:00 Uhr 13., 17., 21., 26., 28. AUS4 379
ab/bis Whistler YWS25103 OL

Zeit Tage
Snow mobiling 09:00 Uhr

11:00 Uhr
13:00 Uhr

täglich AUS1
AUS2
AUS3

159
159
159

Hunde schlittenfahrt 08:30 Uhr
12:00 Uhr
15:30 Uhr

täglich AUS4
AUS5
AUS6 

199
199
199

Zip Trek Eco Tour * täglich AUS7 *
Bitte beachten Sie die auf Seite 11 und 12 aufgeführten Mindestteilnehmerzahlen.
Durchführung Vancouver Island vorbehaltlich Fluggenehmigung der Wasserfl ugzeuge 
während der Spiele.
* Zip Trek Tour: Zeit und Preis lag bei Drucklegung noch nicht vor, bitte gewünschten 
 Termin einbuchen.

Snowmobiling: Preis für Beifahrer EUR 125 p.P. bitte Unterbr AUS8 eingegeben.  

Vor- und 
Anschlussreisen
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